АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025г. Ns 20

О внесении изменений в муниципальную программу <Информационное
общество Сеченовского муниципального округа Нижегородской

области>>, утвер}цденную постановлением Админ истрации Сеченовского
муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2023r. ЛЪ292

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 J\b 149-ФЗ (Об
информации, информационных технологиях и о защите информации>>,
постановлением Правительства Нижегородской области от 15.01 .20|9 М 7 (Об
утверждении государственной программы "Информационная среда Нижегородской
области"), Федеральным законом от 07.05.2013 г. Ns 104-ФЗ (О внесении
изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса)),
посТановлением Администрации Сеченовского муниципа.пьного округа от
2|.||.2022г. М 42 <Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффекгивности муниципальных программ в Сеченовском муниципчtльном округе),
Решение Совета деtryтатов Сеченовского муниципального округа от 27 декабря
2024 г. JФ 52 << О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.|2.202Зr.
J\Ъ90 ( О бюджете Сеченовского муниципirльного округа на 2024 и на плановый
ПеРИОД 2025-2026 годов>, решение Совета депутатов Сеченовского
МУниципального округа НижегородскоЙ области от 27 декабря 2024г. J\b53 (О
бюджете Сеченовского муниципzLпьного округа Нижегородской области на 2025
ГОД И на плановыЙ период 2026-2027годов), Администрация Сеченовского
муницип€tльного округа постановляет:

1. Внести следующие измененIбI в муницип€Lльную программу
<Информационное общество Сеченовского муниципrlJIьного округа
Нижегородской области>>, утвержденную Постановлением Администрации
Сеченовского муниципttльного округа Нижегородской области от 30.12.2022г. Ns
292:

1.1. В паспорте процраммы позицию (Этапы и сроки реitлизации
программы)) изложить в следующей редакции:

Этапы и сроки |2024-2027 годы
реализации | Програrrлма ре{rлизуется в один этап

|.2. В паспорте программы позицию <Объемы бюджетных ассигнований
программы> изложить в следующей редакции:

объемы
бюджетньrх
ассигнований
программы

наименовани
е программы

Источни
ки
финанси
рования

Годы реализации програN4мы Итого за
период

реализации
муниципальн

ой
ПРОГРfiП,IМЫ,

тыс. руб.

2024 2025 2026 202]

Мlтrиципальн
{ш программа
сеченовского
муниципальн
ого округа
Нижегородск
ой области
кИнформацио
нное
общество
сеченовского
муниципi}льн
ого округа
Нижегородск
ой области>

Бюджет
Сечено-
вского
округа,
тыс.руб.

19l6,4з 1483,6 649,з 649,з 4698,6з

област-
ной
бюджец
тыс.руб.

2407,80 2597,2 2597,2 2597,2 10199,40

Федерал
ьный
бюджеъ
тыс.руб.

0 0 0 0 0

Всего по
програм
Ме,
тыс.руб.

4з24,2з 4080,80 3246,5 з246,5 14898,03

1.3. В паспорте программы позицию <<Непосредственные результаты
достижения цели> изложить в следующей редакции:

Непосредст- | 1. Количество экземпJuIров газеты <Борьбa> (экз.1:
венные |2024 год- 2550;

результаты |2025 год- 2400;
достижения | 2026 год --- 1990; ,

цели |2027 год--- 1990;2027 rод--- 1990;
2. Количество публикаций о Сеченовском округе в газете кБорьба>
(шт.):
2024год- 300;

2025 год - 300;
2026 год- 300;
2027 год --- З00;
3. Количество работников редtжции ftветы кБорьбо повысивших
квалификацию (чел.):
2024 rод-З;
2025 год-2:'
2026 rод-2;
2027 tод--2:
4. Количество профессионutльньIх творческих конкурсов дJuI
журнЕlлистов, в KoTopbIx приЕяли участие работников редакции гЕветы
<Борьба> (шт.):
2024 год- 5;
2025 rод-2;
2026rод-2;
2027 rод-2
5. Количество оцифровttнньIх архивньD( материалов, хранящихся в
редЕжции гщеты <Борьбо (шт.):
2024 год- З4;
2025 rод-З4;
2026 tод-З5;
2021 tод- 35;
6. Количество материалов, рtвмещенных на официальном сайте
оргtlнов местного сtlп,{оупрtlвления Сеченовского муниципttльного
округа Нижегородской области (шт.):
2024tод- 1400;
2025 год - 1400;
2026год- 1400;
2027 rод- 1400;

I.4. РаЗДел 3 <Сроки и этапы реtLлизации Программы> изложить в
следующей редакции:
Срок реализации Программы - 2024-2027 годы.
Программа реiшизуется в 1 этап.

1.5. В РаЗделе 4 <Перечень основных мероприятий Программы> таблицу 1

изложить в следующей редакции:

-q
(ý
Е{
ол
о
tr
ц

(t
доа
о
d
ýФji. tr

>>.ФI+
€9

о
tr
0)о
Ф

са

оо
о\
ооý

ýь(
HL(вýФtrооа.tr

цн
9,t#o!соý
ЕФ=
кtrяФБы
Е )ý .В,>9Е9хýБ б,s
.jxE
ЁЁ9
Оt-=
ý(с(d
ю -rL#vLrd
)ý aic
9 у9
о9Фв{цЕ{
Qýск
!Jc)Н

нgкýýй
FД.-х

рЁЕhБ ЕrЕ Е *

ЁЕвь
Е Е вёБНооýýtr!н_Uý>!ч:Ёц=н,л
ý н аЁ
ьвб ЕaHa;-ir у iч*ннzнл*
9н*ý4о;х()Lr==фФ)э-
9ErvЕ^trц9Ё,ЁЕ
sнЕц
m Е ?й
9н;9Ё Б ндý а;vЦlýsЁF Е БЕ F;i н

g Ед ýс а.ч/ Ё
ýЕýед3ýЕ-л>ОНЕý9
=н9бчнНна;ЕоЁ
Еg Е ýБц5Ё8Ё ýц

-б,ц9д Ы9 ц
Б9Е цgEb*

н*ч9

са

оо
о\
ооs

са
о\+ь
c..1

-f,
о\
о\

ьс\
c,l о\

la)
\о
чf,
N
са

ta)
\оtN
cn

la)
\оt
c.l
cn

(t.l

ь
tal
N

\о
сt.lоN оо

lal
\о+
c.l
cn

la)

+(\
са

la)

-+(\
cn

(-,l

ь
о\
ta)
C.l

la)cl
(t.I ь

оо

оо

+

оо

оо

*

и)
\оs(\
cn

clь
ta)
с\

*
с.l
N \о

c-lс\
чf
cn
са-f,

cn
сt.I

*
c.l
са*

оо
о\

са

оо
ь
tN

ý)ý
l=ц
!)ЁFE(ýЁна
?нsJotrо-ОФ'

rп

Lrо
ь1одо
0)

Фо
ф
Fiо
с)

юa
F(.) оо(Ё

!cюбо
ýrцз,:(ýч>ба.коо

_ar о.

Sбvfi
iljт

Zr1(dхgа.
lrSZоБ3;
оо
ЕдсOtrф(ýоtr
Ф5>ý
(ýх

rr

,Х5к
;aOд
QX Х o_t9 Б хý
^lltEtsодq)
нU ý,g,йцýаtr*:чýЕ9tr:s9ЁсоанЕЕсвсýннц*аý=Е1 Ё
[а8 нD,а ý о.

ýgý;
аf; g frХ5Ер
,ýЁý9- дчсооН
;i U Ц л

ЁЕёýv н * L,х о-rЁ a|
al о'Ф Е

нхfrВ9Bg8
Ё ЕЁ Е3рхЁоБiн
-: Е{,Е 9_оФБý.- Е б
Ё'ý ЕЕ sý+Ф лэE}Е о 5 Ё:чччvz^Hza.ciý i cLЕяЕ,ь9БЕ9чYtrýбЕý

9̂.
t-

.-Ф
l.)ý()Flд;
ФУ
Ф) ;-.l

r\ (l
Yя
>ы
J€,\з;лzý

ýiO-оЕ:Ё
\JФо !t

Itг-c,l clоо
с.] c.I

(в
фоь(ar

Е9тдосвF.ЕtЕ
ýёЕ cn

rr
с)о
Ф

Ё
tr(ý
о
ц].
с) )ýоЕ

о
но
Ф
F
юо

Ф

ЕsФЁхц
бlf
Ё8.Фо)

cl

он
rH,**89K[*

л о:юФхtrл*н:л
чiл,дф
с;9Ца
БЕЕ;9Е=Ечý-
е Е Е в,Е
Д п }ýЕ.

trzЁ

д
2
А
(ý
о.
Е<оq

о
д
Еч
i-.l

Еh

ФЕ
lднцц(J'Eцл

li

рiФ
цzýх
цн
о.^(,) ;Ао
хО
Fхл

:ЕдмФ9Б
9ы
д
Фy(в
ФlJgýс)н
Li ю._Ф-+ts

о\
о\+tal
с\

с.)ь
ооt
c,l

cnь
ооt
C,l

cn
о\sю о

со
о\+\о

са
о\s\о

cn
*
cn
оо

са
*
са
оо

с!
ю

cnt
+
cn

сas
!f,

cn о

рн
)ý9
ýd )ý
оl

Ф;
Фнr\ б
vA
>ы48
zý

q
ts

.*о
ьa )ýот

ФY
Фцr\ (б

VA
>о
<E,,\-i ;лzý

I

tгtс\ oi
o,1 с!

Iýг-
C.l N
ci (-l

.онЁL9Ё9я=**Е'ЕiЁдьБрна.;( -rсd Уц>trб
rr
с.)о
Ф

д
(dq
Ф
Е{Ф)ý,он

о
t-i
с)

ю
l,

н
(d

,!

9ЁоýхцLFЕ{Еоa.
9 хF эЦ>До

оц
Фо

д
(d

с)
E{Ф)ý,ой

но
н
юо

сdц
>)

F9
RбцБ
9Б.lд>

Е)ý v

lE, g Ё ýо о.з lr ЁЁ хR9FЁЁЕ

ý* Е 1Е ЁЁЁЁв
ЁЕд$аý,аýЁЁ

с)*rE,**
Е9цl*
*оуоюохtrьý х й
о!Ён;gнЕЕнЕtr*9ЕtЕ
еЕýЕ
д н }ý

dВ
Iiсd>.ф оо QF. L

Ё}4О-оЕЁ охЕЁа оХtrФ
Е ЕЕБЁ

л Ёý ý 8-i ' "F ав ý эн ý,ý

€ЁЕд iЁýЁqý EL.,) tr ф ý ч

(d

Х ,.t'

цо*бýcrс)ý

Бý
tfоЦю
Фа

q
он
qg
а)
Fr

ха
Фц
E{

ol са

g
н

.но
ýd )ý
OFl

Ф:
с) i-.lr\ бva
>о<Ё
аý

нЕЬйо R хФlýб- чцН ц н s ?ЕЕЕ8ý"ý
g g Ё Е sэ Е

аЕtýýЁЕ
ý t ý Е ý8 э

{ .";Ро ЫЕ сб ý

'ý,З€ 8 = ý s з 9 Е€
н Е зЕ s т: р и Е p.I

ýёЁЁЁýЁýýЁЁýЁ

Itг*.
c^l с!
Nс.l

t*t г,*c.l сtlооOl c-l

I+ьolNооc] Cl

о
r<
Фо
Ф

F
(ва
с)
E{Ф)ýАч

н
с)

\о

б3ьь
L Lfr

нЕ
кF9Ё.tд>

о., Е
Ёолххс)
!i а.

c.l 9
Нолххо
!а.

х Бв
^н 9 ý€ýаЕ*

ý .; d.x
нJЁлн

ФЁi_-н ц r н
;.,нц-9

к€ g fi
Ё ав-Е

сd
ý(
х
Ваý сНЦ Е
ýя,ЕЕВяЕ'v:Y9нлН
чн9irьvНý Е l v м v -g Ё Е i 8.ц Ё

ýЕЁЕ}Еg1
дЁý 3ý8 ьg

Е9,9 "h-9(d>д

ý рЕЕ;ýЕ
=l<tз-* Е р Е Е Е Е 3Ё

ý$sЕýýЕýзээ
LЁ Ё fr Ё * Е i Е Е Е8ý Ез эr3ý Е ý н

-t ta) ч

х

ц

\о

(.l
сп

\о

tr

(вq
н
(в

E{

(,)

с)

cf)

ь-c.l х
c,l *

оо

t()

оъ(ý \о
|О tH

)ýсооь1 ErооtrIл
qtrоФ
ьк
ýБ

Fц сЕ

о.у
=v
рЕ6;
tiъdý

9о!2Е9о :,i

9Ёьrr) q)

бзv
=FяБ11 с)бЕ{
Lt \о
l-i о

ýч

ао

*2Fа.a| о

Е

rпt

ю-
o.1 х ь

ta)
-+

Кх \о

la)
ь

+o,1 х
C.l ц

\о
N
ta)

оо

Ф

,i* 9ýА
с)

+ 9,.t=\ЕяхФйЕ
cocj;
,БЕ9

g
trон

уФli rrоь
)ýЕ

hjх
Н (-)
Fон
Фд
Flо

cn

g
ts

.*Ф
ýd )ýо;дн
c..l ур:с)нr\ (ý

Yа
Ьо< -8-,

Zý

q
н

.-Ф
g)ýойчноЁ
c.l Y
Фнr\ KJ

-о-ЬоJ8
Zý

0)

ЕЁбл,дtrоьЕь(Фýа н].

(dý

cl

А\<д^?* q
Еl, 3цо-.хtь. ёноýо F
рэ ý
ýц а
ЕЕ ;
дFн-*
|ч ý lTrхr1 Б
с) ýi iJi>F я
Ёа ь8Е а:ЕоtrHýd опосв
йц q
Ф9Е
нв Е\о_ч Еo(J ФД)ý НЕФ^Фli ЕЕ9.) ьE.ý ь>х ý

z ъп c.i

ц

1-1

ý1
(в
E{оq
о)

ц].
а)
F
о
д
дн

о
с')

N
ь
:1

trю
(n
н

д
д
z
(в
р
оq
lr

(.)

ц

0)

ноо
E{

дq
он
(€

ц[

I|'п
о
trок
Ф(tq,
д'
\о

N

х
cl
tr
t
д

q)

q)

Ф

(ýq
t-(в
ь(

к

Ф

о
(ý

cn

ь-c.l х оо

lнq)
очl(€\o
Ю.:
)ýgое)

]FlEdl()olxqчоIд l-
о6)

]ьх

Fдr Gl
ý ,J.]rЁо

l(Ёa.qо
ot

l9й
нцj

ýЁЕЁ

ь>ъ
]9о
lц.lvэ9 6]х фiхо
чЁь5Uяl(ýwI>о>F
я Б]lаФl
Q эlЗ\оl-i оЧ olýrлl

ао
Ercll
*2Еа.,>.о]
2 Ёl

Е(

о\
о\

сп cn ol цо
cn

ý
ю-с{х
ciH

ь о\
о\

са cn c.l
и)
cn

-t

ta} нб!х \о
tN cn c.l c.l

t
сa

\f,

+-c,l х la) ta)
la)
N cn са la} t

cn
.+

.о5
ц9Б t с;

ь(о
t

=

Ф tr
F-l

Fr
,-l

зн
,J

*
с)н

с)ь
цл
*с)Ёх
|,,1 о
Fо
ti
с)д
t-lо

c-l

д

Е
(ý
2g
о

ý(одо
о
ФоY1>в<h\<i !.)да

о

сg
zq
о

ь(о
trо
а)
q.)

оYа>в<Еl.iФАа

д

сd
zq
о

одо
Ф
ФоY1>э<Е\е1' ФдJ

ч

о

(ý
2q
о
-е,

чо
фо
Q)

ооY1>в<Е
li с.)za

д

о

(ý
zq
о
-а,

Vо
Ф

Ф
ооY1
>*<Е
\-1 Фда

цrr
чý4ч(JБфнaбл

aЕ1 б
Ёос)
L. ý\Jq- -
о;;iФоБаkн tr о.:,
лмL*

l{^,dOE
=лНUаtr Е ол ьý r-Yочон5F+ЕgýаЁ
БраЕннluц

=ооёr * v J)х н qэ
5о El ц.нФнь>>й>

0)*(в
Е*фtr
(J (ýЕь(Фý>ц

c.l

;,
ts
!

юдаоц
н
0)

tr
доац

Ф
о)
цо
дноо
ts

Ф)н
0)
d]
(dь
д
о
trьа
ýlо
А
ь1одо
Ф
оU
о

ý(

ю..ь-trtrоЕФч
LдьА9ё*двцFл,
Cj ,ХхЕ

бз
\о
дq
оц
д
Fr
о)(n

rr .,

Эс)
х<.9оФЁа.з
сOсвоЧь(ý
lt tr
нЁiodюдФSz
-х
йЁts i-.,lоФФýто
ЕЕ
ьZЁ

оо
р.ь
ý4

9оэ*лХ Н .:
Dйl
оЕч9 ^:
!знюн5*нЁы
х о.цЕtrY
|!хи
ЕяБ
оlL
БЕ:осоЭ0)ЁЁФ:
o-t< хtr9ё.
o!jcotrdо
DхЁФ ts4Ё
ачн
а цю
ь4RЁ

лa
о
(ý _.цtsqЁ
Q)чtrлбdaдю
Е*ц^-
Ёц
хБqH
Ф0)Еt
iсF

б ',iдэ
о.ý

-t# Ф

Efбд
хоЁхьýФ=t

=Фхт

z л ..
л9лtrхн
! Оуýtв
=iцоён ýл о) t.i;оъЕ 5,ý
qEb(лс)оiqtrE{ЕФоФФо-Нqо
ФFll
> зЕ
t>ý*8пtgЕ
ýНу'*F:

(D(Dл
на:>цй
ЁЕý
ts *i
Ёо.lts

чU>
Zд- н cl са t l'n \о

(J
с.;

о
о
ь
цt
(.)

о
ф

н
х
Ф

са
ь

ю
н

д
а
А
(ý

р
оq

ц;
с)

х

с)

зоо
Е{

дFбнд
ь
(Y)
0)q
о

од
t-iок
0)q
(.)

с)
)J{

\о
о
о
ц{.
(v)
(tq
Ф

\о

з
Ёý

F]

(в
E{
с)q

1.8. В рtВДеле 9 <Обоснование объема финансовых ресурсов муниципальной
программы>> таблицу 4 изложить в следующей редакции:

ТабЛица 4. Ресурсное обеспечение реаJIизации муниципальной программы за счет
средств бюджета Сеченовского муниципаJIьного округа Нижегородской области

Статус Главный
распоряди-
тель средств
бюджета
сеченовского
муниципально
го района

МуниципаrrЪн
ый

закtвчик-

координатор,

соисполнител
и

Расходы (тыс. руб.), годы Всего,
тыс. руб

2024 2025 2026 2027

1 2 J 4 5 6 7 8

Муниципальн
uUI прогрilп,Iма
сеченовского
муниципальн
ого округа
Нижегородск
ой области
<Информаци
онное
общество
сеченовского
муницип€rльн
ого округа
Нижегородск
ой области>

Администрац
ия
сеченовского
муниципЕrльно
го округа
Нижегородско
й области

Всего 4з24,2з 4080,8 з246,5 з246,5 14898,03

мАу
<сеченовский
информаци-
онный центр)

4з24,23 4080,8 з246,5 з246,5 14898,0з

(,
дн
оriФюfiе оо

со

ф
о\
оо*

с-)
ч
оо
о\\оt

$
о\
о\

g
E{
оL
юь
+о
дн

E{
охо
(Ё

ьN
сt.I ь

'l.}ю*
(-t
cn

ч
о\$ю

о*ь
о\
ta)
cn

\о
о.|

c.l \о

и}
\оý
C,l
са

ч
о\+ю

с\ь
о\(a)
N о

la)
cn
c.l lal

оо

оо

+

cn
ооs

с\
г-
о\
ta)
ct

д
Gl

сЁ

tcl
N t

сос\
-+
cl
cn+

со+
\о
о\

оо
гt

+
c.t

Е(

(€
фоq
о
(ý

ý(

оноKi со

+
\о

+
\п

+
t
+
са

+

C-l

+

оь
о)

до

оцо
ь1о
Фо
Ф

_0? Ф\./ F(вз
Ф:
Qo
;(оюЕ
Eddоtrхý
нэ
-хvz

(Ё
Fr
Ф
хко
юЁоЕ
ьнЕtrtrЮОл(в-
юооь4
ЕRко
оQхо()rr
dФqNлý
c,l FTr

х
.аН€I
ЕцФд
Fio()EJ
5iл
зд
9х(JE
I-*

цн
EJ с);is.
XEfс)л
о.юл9
\j, са

х
дхЕFl tr

=оЁкHEddo*юLз 0)

о,хýБон
Е0)
ц,нос)
Х Qcао(6Б
сdtrfйа.я}

'<l.' о х
\i li't'

t-iФu
цt

ю

д
д
(dq
а)
цtо

-а,

и)

х
йо
Ф

цt

q

Ф
t-rо
цt
(.)ао
\о

Ф
tiобь{

со Q)На.оо
(.) й
зЁу tsrl

цО
Eij
#чоб
'4(J rH

Ф ts 'Еr'

ýýЕ
я 30
trE{аjлR 9ь Eiýчцiдi

cl
у
е

cl

a

tr 9пg Б*

ЕЁ*ЕЁЁ3 o.1

н 9п
Ф |iио. !.,i ti5 бЕЁ
ý в Е аё,х FiЦ = 4 w' lr \{ FЕ ЁЕ6953э iгFопг{trаýЕ?ьЁаЕ

L

и

\с
G
F

оь
t-.
Klно

5Р)ýЕР)ýЦ ая 9 э 9Е 2

ЁsЕЁ Ё ЁяяЁ В

ЕlýiаЁЕý€ýiаЁ€

фо

нq)

N
с)9
F
с)

9
Gl(,

ё
2

х
(.)
о
Ф
F.
с)

о
с)

2
z
сd
а.tr

р.

о

ts
со
!

ч

ь
z
о
ч
(')

(€
оq

Фок
хо
q
а)

о ..

аo.)

о0)а.ц
охнц
-о
+9Еф>яo-Fоý
-В, N
FБYx
о\ lal
О>,
оý
цlts
9ё
qЁ

ф.оо\ Fa

н
о
trо

ci
оо
о\
ооt

q
о\s
la)
c.l

-+
о\
О\

cnь
ооý
ctl

cnь
оо-f,

с{

,q
\оt
с\l
со

с,}
о\+\о

с\
гt-
о\
Иl
c.l

la)\i+
с\l
cn

ч
о\+\о

с*ь
о\(п
с..1

о
оо

оо

+

(,}
о\
-+
\о

c.Iь
о\
ta)
c.l

cr)
tf,
cn
оо

cn
+
сп
оо

са
с*
$cl
саt

c.i
ю

оо
1--

*
ctl

cn
-+
.+

cn

са+*
са

+
\о

+
lal

+
tt
+
cn

+

с\l

+

оtr

До

оло
ь1о
ф

q)

дФlJ F,с3
tr i'оlч9ftp
юЕнДдriEddоtrхýOldtа.Ё
-ьчд

(с
Fi
Ф
}i
ко\о*
(J rr
ьн
trю
но
юооý(
-оиЕdкоoQхооц(dс)ах
^ýc,l ts;vt*

х
.днА
Ейддно()EJ
зязд
8Е
lrд
ЦF{
ffооХхк
Олt(d;(а.юлс)
9Е

х
дхЕlн

=Ф.акHld
хю}*Фн:
о.ха.Бс)н
F_r О

цЁоо
Х Qоо(в;л

98ё

ti
Ф
к
E{
о
ю

д
дн
аq
с)к
с)
.a,
lal

l

ts

х

о
Ф

E{

q
о
(d
д
t-.оч
с)q
о
\о

(ý
днобцс0 а)Но.оо

ЫЕ
вЁуЕ
tsФоФ
Ёо
нчобнь .,-i^

g Нвыý;
я s0
trE{trjлФоSЁЕ

+
\о
+
\п

+
s
+
сп

+
с'l
+

о
14
с)

дý

Q

ь(о
Ф

Ф

_0? вL., Fс3FЁох
Rp
юЕ
E{d
хý
О,F{

-хvz

б3
Fr
с)
х
E{
о
Чх(JL
L )r
(J(d

trю
но
Цi JЁ{юо
-о_дtrlE{о
OPrхоOt<(GФак
c,l ,Tr

х
д

Ф
Фноq
(в
цLьо
ц
дкохо
Фа

cn

i1 9в yФцэоВ Y5cXs

Е НЁrtё
ёs.з}ЕЁ,в

!1 9п чý ЕЦ*R=
н ВЁЬЁЕ
Е ý Е: н€
{s.зэЕЁ,в

ц9
хЕ
td tJr

сdоЦо)ФЕýЕаý
Е,: Б Е Ё вPREýýE.;{Е-lцьжUЕлFцлунa)чц]чF.:+йЕFýЕ

Фй}ЁзяЁ

о

ёЕýаlFЕýвёЕЕýgЕ

Fiло9trюýоýЕiLдФсdc.lE о фgзЕЕяý 8.Е'= б tr * Б ý
9*ЕЕýЕ ЕБ.ý5Еi5 3Ef()E=itr=+й Е F н Е -аЁьЕэýЕgý

о

о

о
док

-а,
х
д
ti
с)
ýi
KL
о
\оо
д

х
дхЕЕlн

ЕФ)дкЕцdoхю}зФ

о.х
l-д !ас.) н

Ео
Ёдоо
Х Qдоо(dн

,\- у -о.

Fi
Ф
}i
Ht
о
ю

д
д

q
Ф
Kt
Ф

ral

н

х
Ёо
Ф)

E{

q
о

Фно
E{оq
()

\о

(в
дно(dкфс)на.оо

Бgо-до'ЕуF
ts0)UфiLýо
нч
qJо
Irb.J

g нв
о а.Ё
lд li ts{trЕ{сj
aВ.н
\/ li iл

+
\о

+
rat

+
t
+
cn

+
o.I

+

оrr
с)

Ёý

о
rrо
ý(од

о
-Q(ЁUF,
Фа
Бх
RpЕоюЕ
дri
E{cd
хýО{

-хча

ti
Ф)

к].

Чs9trL ir
(J (ý

ts\о
но
юооý(
-оцЕdtrtо
оqхо()lr(dФýк
c.l ,i

х
.а

Ео
Ёдфдt-- о(J tsfа. rE-

Оу
8н
цн
ЕJФоN
X!J
няа*юл9
\_, д

х
дхЕ

ЕБ.ахHEddo
iюы9ts;
о-х
вЕ

FF
ъ9кЁооХ Qmо(Ёл
ло х
yli<'

Fi
ФYл
цL
о
ю

*
cdq
Ф
!t
0)

(a)

н
х
о
с)

E{

q
о
(d
дFо
!].
с)q
о
\о

(ý
дtiо

сб ь].са с,)Но.о (,)

Бg
вЁ
tsс)D!0
зоgю
68нЬ ..-a

g Нвыýно qЁа.tr ЁtrEtоj
aВ.н

+
\о

+
(a)

+
+
+
со

+

N
+

о
rr
с)

де
t Ен 3

ý Еý*3Е
ý Н Е: н€
ёк,з}ЕД,в

(в9но

А

<ý
д*нР>я 8оФЕ Ф

ý Е bR 8 ?
^Е ё: я я Е ý€

ýFьЁiýý*Ед иб.Е ь ёйi(L, о tr д tr ý ч

Еý
ilj ýz

ýiMc)

9 ý ý,ý
Ё,ý оt абЕtr9'tslЦLаН
сjýчýEJO}o.{ю х i,.Ё ьх Ф'Iл оЁн

х
д
*(воЕ
с)э
Бýtrfоц-Ю
фа

a'
a|ý

о
trо
ь(о
Фо
0.)

0)dоЁб.а
Бх
ýр
;(оюЕ
trtdоtrхý(J ir

^хvz

(в
I-i
Ф
8цо
ю-
(J rrL )r
(J (в

ьч
\оооь(но_дцЦо
оQхоOrr(dФа.N
c.l Н

х
,дыА
Ейдф
t-i о()Ef
зя
* -а,

ЁЕ
-ЕдFr
lJФоххtsf().i
cd ;(о.юл99Ё

х
дхЕFxH

ЁхЕ1 trtý9лю}зоUF

о-хýъФн
ЕО
ЁЕоох qФ
Окlл
бЕJй

9рё

но
хко
ю
д
дts
сваок
Ф

rn

з

х
ý(о
!)

Е{

до
dд
t-.о
ц].
Фао
ю

Ф
Fiо

бцtсо с)наоо
8.й
с) iлчн
Е0)эф
Е,Iых9б
D.*l
Ф ts 'tl'
ýýý
я ftE
trE{аj.В.R

9п ý1Е,доХЕя5х
х Е *3н!lЕi7LЕ=
щЁЕ6}lл-

9 Е: Nъ
Е эЁЁ,в
F :л

оь
д,J
с) )v
lJr
,Ё

ý€нчд
ьý-}*vnU
Б Фtцt- о.V

2. ПостаНовление Администрации Сеченовского муниципЕlJIьного округа
Нижегородской области от 27.12.2024г. J\b 1053 (о внесении изменениЙ в
муниципilJIьную программу <Информационное общество Сеченовского
муниципального округа Нижегородской области>>, утвержденную постановлением
Администрации Сеченовского муниципiшьного округа Н"*a.ородской области от
з0.|2.2022г. Ns292 отменить.

3. Общему отделу обеспечить рiвмещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сеченовского муниципilJIьного округа.

4. КонтролЬ за испоЛнением настоящего постановлениrI возложить на
начальника управления по работе с органами местного самоуправления и
социttльным вопросам М.Н.Ефремову.

Глава МСУ
Сеченовского муницип€uIьного округа .Наборнов

началыlilк
Се*еrювског0

ffi